

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

Processo Administrativo Nº 068/2024

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANDREIA CRISTINA DE MELO SANTOS

Data de Publicação: 11/11/2024 09:58:42

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:27

**BALANÇA ANALÍTICA - capacidade: 220 g. precisão de leitura: 0,1 mg (0,0001 g). calibração: sistema de calibração automática baseado em temperatura ou calibração externa manual. com display digital, permitindo leitura fácil e precisa. plataforma de pesagem**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                       |                        |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UND          | Marca: KASVI           | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: BALANÇA ANALÍTICA - capacidade: 220 g. precisão de leitura: 0,1 mg (0,0001 g). calibração: sistema de calibração automática baseado em temperatura ou calibração externa manual. com display digital, permitindo leitura fácil e precisa. plataforma de pesagem em aço inoxidável ou material equivalente. fonte de alimentação: bivolt ou 220 v, com adaptador incluso. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                       |                        |                 |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 6.750,00 | Valor Total: 13.500,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS    | 024 | 03.134.944/0001-40 | 8.300,00       | 6.750,00     |         | Sim |
| 2 BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA    | 535 | 48.706.431/0001-02 | 8.350,00       | 6.788,00     | 0,56    | Sim |
| 3 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  | 615 | 54.647.123/0001-48 | 8.350,00       | 7.150,00     | 5,33    | Sim |
| 4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL     | 620 | 02.472.743/0001-90 | 8.349,99       | 7.700,00     | 7,69    | Sim |
| 5 AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 440 | 44.348.582/0001-77 | 8.350,00       | 8.350,00     | 8,44    | Sim |
| 6 FAZ VENDAS LTDA                  | 187 | 46.983.819/0001-17 | 8.350,00       | 8.350,00     | 0,00    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:27

**BALANÇA DE PESAGEM: Visor: lcd 4 dígitos. graduação: 10g. on auto - liga automaticamente off auto - desliga automaticamente. plataforma: 4mm - vidro temperado. dimensões visor (mm): 60 x 25. liga / desliga - automático. pesagem máxima: 180kg. unidades de**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |                       |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UND        | Marca: GTECH          | Modelo: GLASS-11 |
| Descrição: BALANÇA DE PESAGEM: Visor: lcd 4 dígitos. graduação: 10g. on auto - liga automaticamente off auto - desliga automaticamente. plataforma: 4mm - vidro temperado. dimensões visor (mm): 60 x 25. liga / desliga - automático. pesagem máxima: 180kg. unidades de peso: kg, lb. alimentação: 2 pilhas aaa (não inclusas). mede peso, percentual de gordura e percentual de água, metabolismo, massa óssea e massa muscular. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                       |                  |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 530,00 | Valor Total: 1.060,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   | 180 | 41.302.176/0001-85 | 533,00         | 530,00       |         | Sim |
| 2 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS | 587 | 54.647.123/0001-48 | 533,00         | 533,00       | 0,57    | Sim |

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:27

**DESTILADORES DE ÁGUA TIPO PILSEN, cuba, tampa e condensador totalmente construídos em aço inox aisi 304 polido. cuba e tampa estampadas, livre de partes móveis sujeitas a quebras ou avarias mecânicas. desliga automaticamente em caso de falta de água de al**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                       |                       |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UND          | Marca: SOLIDSTEEL     | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: DESTILADORES DE ÁGUA TIPO PILSEN, cuba, tampa e condensador totalmente construídos em aço inox aisi 304 polido. cuba e tampa estampadas, livre de partes móveis sujeitas a quebras ou avarias mecânicas. desliga automaticamente em caso de falta de água de alimentação. resistência tubular blindada, em inox. suporte para fixação na parede, em aço sae 1020, com tratamento anti-corrosivo e fino acabamento com pintura eletrostática a pó. caixa de comando em plástico com painel de funções em policarbonato, com lâmpada indicadora e chave de comando. 5 litros por hora. resistência: tubular, blindada, em inox 4.000 watts controle de nível: fluxo de água acionado por fluxostato. dimensões (lpa): dimensões da cuba (lpa): 300x150x200mm alimentação: 220 volts 50/60hz. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                       |                       |                 |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 1.900,00 | Valor Total: 3.800,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS   | 467 | 03.134.944/0001-40 | 2.780,00       | 1.900,00     |         | Sim |
| 2 FAZ VENDAS LTDA                 | 690 | 46.983.819/0001-17 | 2.785,83       | 2.411,94     | 26,94   | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA               | 951 | 06.300.403/0001-32 | 2.785,83       | 2.411,95     | 0,00    | Sim |
| 4 BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA   | 562 | 48.706.431/0001-02 | 2.785,00       | 2.502,00     | 3,73    | Sim |
| 5 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS | 062 | 54.647.123/0001-48 | 2.785,83       | 2.785,83     | 11,34   | Sim |
| 6 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL    | 674 | 02.472.743/0001-90 | 4.000,00       | 4.000,00     | 43,58   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:27

**PHMETRO MEDIDOR de ph de bancada completo precisão 0,01 braço articulado; faixa de medição: 0 a 14 ph - 1999 a 1999 mv, 0 a 100°C. resolução: 0.1 / 0.01 ph (selecionada pelo usuário), 1 mv, 0.1 °c. exatidão: ±0.05 ph / ±2mv + 1.8% / ±1°C, dimensões: instr**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       |                       |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND          | Marca: SIMPLA         | Modelo: PH140 |
| Descrição: PHMETRO MEDIDOR de ph de bancada completo precisão 0,01 braço articulado; faixa de medição: 0 a 14 ph - 1999 a 1999 mv, 0 a 100°C. resolução: 0.1 / 0.01 ph (selecionada pelo usuário), 1 mv, 0.1 °c. exatidão: ±0.05 ph / ±2mv + 1.8% / ±1°C, dimensões: instrumento (lxexp): 195 x 78 x 230 mm, eletrodo de ph (cabo): 65cm, sonda de temperatura (cabo): 85cm. temperatura de operação: 0 a 40°C, umidade de operação: 10 a 85%ur (sem condensação), alimentação: 7.5vdc (adaptador ac/dc, 100~240 vac/7.5vdc-1a). funções adicionais: - memória para até 25 registros - compensação automática de temperatura (0 a 60°C) e compensação manual de temperatura (0 a 100°C) - calibração automática em até 3 pontos (ph 4.00 / 7.00 / 10.01) - iluminação do visor (backlight). contendo - 1 sonda de temperatura - 1 haste flexível com suporte para eletrodo. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                       |                       |               |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 1.797,00 | Valor Total: 3.594,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA | 559 | 48.706.431/0001-02 | 3.570,00       | 1.797,00     |         | Sim |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

|                                   |     |                    |          |          |       |     |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|-------|-----|
| 2 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS   | 795 | 03.134.944/0001-40 | 3.550,00 | 1.820,00 | 1,28  | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA               | 378 | 06.300.403/0001-32 | 3.570,74 | 2.080,00 | 14,29 | Sim |
| 4 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   | 934 | 41.302.176/0001-85 | 3.570,00 | 2.550,00 | 22,60 | Sim |
| 5 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS | 530 | 54.647.123/0001-48 | 3.570,74 | 3.570,74 | 40,03 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:27

**BANHO MARIA, com controlador de temperatura multiprocessado até 100°C, timer programável de 1 até 999 min, com cuba em aço inox de 4 bocas com capacidade de 20 l. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                       |                       |                       |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                               | Unidade: UND          | Marca: KACIL          | Modelo: BM02 |
| Descrição: BANHO MARIA, com controlador de temperatura multiprocessado até 100°C, timer programável de 1 até 999 min, com cuba em aço inox de 4 bocas com capacidade de 20 l. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                       |                       |              |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 2.500,00 | Valor Total: 5.000,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   | 070 | 41.302.176/0001-85 | 3.434,00       | 2.500,00     |         | Sim |
| 2 LIMATEC INDÚSTRIA E SERVIÇOS    | 481 | 13.825.298/0001-10 | 4.000,00       | 2.529,00     | 1,16    | Sim |
| 3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS   | 650 | 03.134.944/0001-40 | 3.400,00       | 2.539,00     | 0,40    | Sim |
| 4 BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA   | 320 | 48.706.431/0001-02 | 3.434,00       | 3.333,00     | 31,27   | Sim |
| 5 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS | 387 | 54.647.123/0001-48 | 3.434,77       | 3.434,77     | 3,05    | Sim |
| 6 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL    | 402 | 02.472.743/0001-90 | 8.000,00       | 8.000,00     | 132,91  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:27

**MODELO ANATÔMICO DO TORSO HUMANO BISSEXUADO 85cm, com 24 partes com abertura nas costas. modelo demonstra: cabeça removível; um lado do cérebro removível; um olho removível; coração 2 partes; pulmão 2 partes; rim direito 2 partes; fígado; estômago 2 parte**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       |                       |                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND          | Marca: Anatomic       | Modelo: TGD-0202-C |
| Descrição: MODELO ANATÔMICO DO TORSO HUMANO BISSEXUADO 85cm, com 24 partes com abertura nas costas. modelo demonstra: cabeça removível; um lado do cérebro removível; um olho removível; coração 2 partes; pulmão 2 partes; rim direito 2 partes; fígado; estômago 2 partes; intestino grosso 3 partes; intestino delgado; pâncreas; órgão genital feminino 2 partes; embrião; órgão genital masculino 2 partes; coluna sendo a 11º vértebra removível; caixa torácica; músculo peitoral maior; glândula mamária; traqueia; tireoide; artérias e veias; brônquios; esôfago; diafragma; parede interna musculada; duodeno; rim; sistema urinário; parte da coluna vertebral interna; dimensões aproximadas: a:850 x l:370 x c:200mm; dimensões aproximadas base: c:220 x l:355 x a:30 mm; peso aproximado: 7kg; embalagem: caixa de papelão. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                       |                       |                    |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 1.800,00 | Valor Total: 3.600,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | 983 | 47.031.476/0001-53 | 2.779,00       | 1.800,00     |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA                | 645 | 06.300.403/0001-32 | 2.779,63       | 1.999,99     | 11,11   | Sim |
| 3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS    | 553 | 03.134.944/0001-40 | 2.770,00       | 2.760,00     | 38,00   | Sim |
| 4 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA    | 068 | 41.302.176/0001-85 | 3.675,10       | 3.675,10     | 33,16   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:28

**ESQUELETO HUMANO EM RESINA PLÁSTICA RÍGIDA, cor natural, composto por articulações e ossos, caixa craniana, cavidade nasal, conduto auditivo, cavidade orbitária, malar, maxilar superior e inferior, coluna vertebral com vértebras: cervicais, dorsais, lombo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                       |                       |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND          | Marca: Anatomic       | Modelo: TGD-0101 |
| Descrição: ESQUELETO HUMANO EM RESINA PLÁSTICA RÍGIDA, cor natural, composto por articulações e ossos, caixa craniana, cavidade nasal, conduto auditivo, cavidade orbitária, malar, maxilar superior e inferior, coluna vertebral com vértebras: cervicais, dorsais, lombares, sacrais e cóccigeas; esterno, clavícula, costelas, escápula, acrômio, úmero, cúbito, rádio, carpo, metacarpo, falanges, sacro, ílio, ísquio, sínfise pública, cóccix, púbis, articulações sacroilíacas, fêmurpatela, tíbia, fíbula, perônio, ossos do tarso, calcâneo, metatarso, vértebra lombar com prolapso, arcada dentária com três elementos móveis. esqueleto montado em suporte para retenção vertical. altura: 1,70 - 1,80m. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                       |                       |                  |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 1.395,00 | Valor Total: 2.790,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | 028 | 47.031.476/0001-53 | 1.429,00       | 1.395,00     |         | Sim |
| 2 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS    | 489 | 03.134.944/0001-40 | 1.400,00       | 1.400,00     | 0,36    | Sim |
| 3 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA    | 613 | 41.302.176/0001-85 | 4.925,41       | 4.925,41     | 251,82  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:28

**Estufa incubadora bacteriológica - digital com timer - 85 l, painel frontal com chave geral (liga/desliga), controle de temperatura micro processado digital com sistema pid e autotuning, possui display led de 04 dígitos, com resolução de 0,1°C para indica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                       |                       |                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UND          | Marca: LUCADAMA       | Modelo: LUCA-81/85 |
| Descrição: Estufa incubadora bacteriológica - digital com timer - 85 l, painel frontal com chave geral (liga/desliga), controle de temperatura micro processado digital com sistema pid e autotuning, possui display led de 04 dígitos, com resolução de 0,1°C para indicação da temperatura de processo (pv), set point e tempo, sensor de temperatura tipo pt 100, aquecimento através de resistência blindada em aço inox, de fácil substituição, dimensões internas aproximadas (a x l x p): 66 x 56 x 57 cm, potência: 600 watts - voltagem, 220v. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                       |                       |                    |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 3.576,00 | Valor Total: 7.152,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA | 238 | 48.706.431/0001-02 | 3.598,00       | 3.576,00     |         | Sim |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

|                                   |     |                    |          |          |       |     |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|-------|-----|
| 2 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS   | 757 | 03.134.944/0001-40 | 3.590,00 | 3.590,00 | 0,39  | Sim |
| 3 FAZ VENDAS LTDA                 | 546 | 46.983.819/0001-17 | 3.598,00 | 3.597,99 | 0,22  | Sim |
| 4 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS | 292 | 54.647.123/0001-48 | 3.598,00 | 3.598,00 | 0,00  | Sim |
| 5 LIMATEC INDÚSTRIA E SERVIÇOS    | 904 | 13.825.298/0001-10 | 4.700,00 | 4.700,00 | 30,63 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:28

**AGITADOR MAGNÉTICO ANALÓGICO COM AQUECIMENTO:** gabinete em aço carbono 1020 com tratamento anticorrosivo e pintura eletrostática; plataforma em alumínio natural polido com ø 150 mm; controle de rotação eletrônico analógico com escala de 1 a 10; segurança p

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                       |                       |                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: UND          | Marca: LUCADAMA       | Modelo: LUCA-01/09 |
| Descrição: AGITADOR MAGNÉTICO ANALÓGICO COM AQUECIMENTO: gabinete em aço carbono 1020 com tratamento anticorrosivo e pintura eletrostática; plataforma em alumínio natural polido com ø 150 mm; controle de rotação eletrônico analógico com escala de 1 a 10; segurança porta fusível; aquecimento até 300 °c; capacidade para agitar até 15 litros de água; motorização em corrente contínua; variador eletrônico até 2.900 rpm; botão liga/desliga do aquecimento e da agitação; painel em policarbonato texturizado a prova d'água; pés alto colante de borracha; cabo de força com dupla isolamento e plug com três pinos, duas fases e um terra, de acordo com as normas abnt nbr 14136. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                       |                       |                    |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 1.903,00 | Valor Total: 3.806,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA   | 033 | 48.706.431/0001-02 | 4.144,00       | 1.903,00     |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA               | 522 | 06.300.403/0001-32 | 4.144,11       | 1.907,90     | 0,26    | Sim |
| 3 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   | 752 | 41.302.176/0001-85 | 4.144,00       | 1.950,00     | 2,21    | Sim |
| 4 ORION PRODUTOS EDUCACIONAIS     | 838 | 48.715.998/0001-37 | 4.144,00       | 2.600,00     | 33,33   | Sim |
| 5 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS   | 856 | 03.134.944/0001-40 | 4.140,00       | 3.500,00     | 34,62   | Sim |
| 6 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS | 600 | 54.647.123/0001-48 | 4.144,11       | 4.144,11     | 18,40   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:28

**CHUVEIRO E LAVA OLHOS DE EMERGÊNCIA GALVANIZADO 1" ansi 1020.** fabricado em ferro galvanizado, com tratamento e pintura anti-corrosiva na cor verde para estrutura em ferro galvanizado, bacia do lava olhos e crivo do chuveiro fabricados em inox 304, com esg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                       |                       |                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UNID         | Marca: RC Labor       | Modelo: Galvanizado 1" ANSI 1020 |
| Descrição: CHUVEIRO E LAVA OLHOS DE EMERGÊNCIA GALVANIZADO 1" ansi 1020. fabricado em ferro galvanizado, com tratamento e pintura anti-corrosiva na cor verde para estrutura em ferro galvanizado, bacia do lava olhos e crivo do chuveiro fabricados em inox 304, com esguichos do lava olhos em plástico pp multi-furos. acionamento manual para lava olho por alavanca em alumínio com etiqueta vermelha com identificação de "empurre", sistema com regulador de pressão no lava olhos para melhor ajuste da altura do jato de água, lava olhos fixado no chão através de buchas de fixação por flange na base. altura do lava-olhos de 1,10m. placa de identificação para fixação de identificação do equipamento. produto fabricado conforme normas abnt/nbr 16291.possui saída lateral para conexão de mangueira. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                       |                       |                                  |
| Quantidade: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 1.133,99 | Valor Total: 1.133,99 |                                  |

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FAZ VENDAS LTDA               | 094 | 46.983.819/0001-17 | 1.271,50       | 1.133,99     |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 322 | 06.300.403/0001-32 | 1.271,50       | 1.134,00     | 0,00    | Sim |
| 3 BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA | 186 | 48.706.431/0001-02 | 1.271,00       | 1.168,00     | 3,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:28

TABELA PERIÓDICA grande para fixação em parede - material: papel 120 gramas, plastificado levemente na frontal. medidas aproximadas: 120cm x 90cm (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                            |                     |                     |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                    | Unidade: UNI        | Marca: CRIATIA      | Modelo: |
| Descrição: TABELA PERIÓDICA grande para fixação em parede - material: papel 120 gramas, plastificado levemente na frontal. |                     |                     |         |
| medidas aproximadas: 120cm x 90cm (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)                                                                  |                     |                     |         |
| Quantidade: 2                                                                                                              | Valor Unit.: 172,53 | Valor Total: 345,06 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 NSG COMÉRCIO LTDA | 501 | 06.300.403/0001-32 | 172,53         | 172,53       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:28

ÁCIDO ÚRICO enzimático - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                            |                    |                       |                      |
|----------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1                                                                    | Unidade: Kit       | Marca: VIDA - 100ML   | Modelo: VIDA - 100ML |
| Descrição: ÁCIDO ÚRICO enzimático - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                       |                      |
| Quantidade: 20                                                             | Valor Unit.: 55,99 | Valor Total: 1.119,80 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 605 | 41.733.464/0001-94 | 176,50         | 55,99        |         | Sim |
| 2 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 192 | 41.302.176/0001-85 | 176,50         | 56,00        | 0,02    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 281 | 06.300.403/0001-32 | 176,50         | 66,75        | 19,20   | Sim |
| 4 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 240 | 03.134.944/0001-40 | 170,00         | 79,00        | 18,35   | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 361 | 02.472.743/0001-90 | 176,49         | 176,49       | 123,41  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:28  
ALBUMINA cinética - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                       |                    |                     |              |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                               | Unidade: Kit       | Marca: VIDA         | Modelo: VIDA |
| Descrição: ALBUMINA cinética - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |              |
| Quantidade: 12                                                        | Valor Unit.: 36,99 | Valor Total: 443,88 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 045 | 41.733.464/0001-94 | 70,37          | 36,99        |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 214 | 06.300.403/0001-32 | 70,37          | 37,00        | 0,03    | Sim |
| 3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 712 | 03.134.944/0001-40 | 70,00          | 59,40        | 60,54   | Sim |
| 4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 546 | 02.472.743/0001-90 | 70,36          | 70,36        | 18,45   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 105 | 41.302.176/0001-85 | 70,37          | 28,00        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:28  
AMILASE CNPG LIQUIFORM – para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                            |                     |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                    | Unidade: Kit        | Marca: VIDA - 30ML    | Modelo: VIDA - 30ML |
| Descrição: AMILASE CNPG LIQUIFORM – para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                       |                     |
| Quantidade: 12                                                             | Valor Unit.: 189,99 | Valor Total: 2.279,88 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 423 | 41.733.464/0001-94 | 331,89         | 189,99       |         | Sim |
| 2 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 266 | 03.134.944/0001-40 | 330,00         | 190,00       | 0,01    | Sim |
| 3 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 625 | 41.302.176/0001-85 | 331,89         | 200,00       | 5,26    | Sim |
| 4 NSG COMÉRCIO LTDA             | 073 | 06.300.403/0001-32 | 331,89         | 249,00       | 24,50   | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 434 | 02.472.743/0001-90 | 331,88         | 331,00       | 32,93   | Sim |
| 6 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 504 | 07.946.534/0001-54 | 331,89         | 331,87       | 0,26    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:28  
ANTI STREPTOLISINA - ASLO/ASO – serolátex 60 testes (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                        |                    |                     |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                | Unidade: Kit       | Marca: EBRAM        | Modelo: EBRAM |
| Descrição: ANTI STREPTOLISINA - ASLO/ASO – serolátex 60 testes (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |               |
| Quantidade: 12                                                                         | Valor Unit.: 38,69 | Valor Total: 464,28 |               |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 700 | 41.733.464/0001-94 | 87,17          | 38,69        |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 202 | 06.300.403/0001-32 | 87,17          | 38,70        | 0,03    | Sim |
| 3 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 435 | 41.302.176/0001-85 | 87,00          | 43,00        | 11,11   | Sim |
| 4 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 933 | 03.134.944/0001-40 | 87,00          | 58,00        | 34,88   | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 444 | 02.472.743/0001-90 | 87,16          | 70,00        | 20,69   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:28  
BILIRRUBINA DIRETA LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                  |                    |                       |                      |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1                                                                          | Unidade: Kit       | Marca: VIDA - 100ML   | Modelo: VIDA - 100ML |
| Descrição: BILIRRUBINA DIRETA LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                       |                      |
| Quantidade: 12                                                                   | Valor Unit.: 85,99 | Valor Total: 1.031,88 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 928 | 41.733.464/0001-94 | 163,30         | 85,99        |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 807 | 06.300.403/0001-32 | 163,30         | 86,00        | 0,01    | Sim |
| 3 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 892 | 41.302.176/0001-85 | 163,30         | 97,98        | 13,93   | Sim |
| 4 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 078 | 03.134.944/0001-40 | 160,00         | 115,00       | 17,37   | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 243 | 02.472.743/0001-90 | 163,29         | 149,00       | 29,57   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:28  
CESTO DE ARAME galvanizado para secagem de vidraria em estufa 50l (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                      |                     |                     |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                              | Unidade: Unidade    | Marca: GLOBAL       | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: CESTO DE ARAME galvanizado para secagem de vidraria em estufa 50l (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                     |                 |
| Quantidade: 2                                                                                        | Valor Unit.: 195,00 | Valor Total: 390,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 991 | 03.134.944/0001-40 | 195,00         | 195,00       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:29  
COLESTEROL LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                          |                    |                       |                      |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1                                                                  | Unidade: Kit       | Marca: VIDA - 100ML   | Modelo: VIDA - 100ML |
| Descrição: COLESTEROL LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                       |                      |
| Quantidade: 50                                                           | Valor Unit.: 74,99 | Valor Total: 3.749,50 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 978 | 41.733.464/0001-94 | 183,96         | 74,99        |         | Sim |
| 2 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 500 | 03.134.944/0001-40 | 180,00         | 75,00        | 0,01    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 219 | 06.300.403/0001-32 | 183,96         | 76,00        | 1,33    | Sim |
| 4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 702 | 07.946.534/0001-54 | 183,96         | 144,99       | 90,78   | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 142 | 02.472.743/0001-90 | 183,95         | 170,00       | 17,25   | Sim |
| 6 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 208 | 41.302.176/0001-85 | 183,90         | 183,90       | 8,18    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:29  
CURATIVO PÓS COLETA blod stop adulto/infantil caixa com 500 unidades (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                         |                    |                     |                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                 | Unidade: Unidade   | Marca: STOPPER      | Modelo: STOPPER |
| Descrição: CURATIVO PÓS COLETA blod stop adulto/infantil caixa com 500 unidades (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |                 |
| Quantidade: 40                                                                                          | Valor Unit.: 16,89 | Valor Total: 675,60 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 978 | 41.733.464/0001-94 | 36,43          | 16,89        |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 393 | 06.300.403/0001-32 | 36,43          | 16,90        | 0,06    | Sim |
| 3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 417 | 03.134.944/0001-40 | 35,00          | 19,00        | 12,43   | Sim |
| 4 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 998 | 41.302.176/0001-85 | 36,00          | 36,00        | 89,47   | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 981 | 02.472.743/0001-90 | 36,42          | 36,42        | 1,17    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:29  
CK MB LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                     |                     |                          |                           |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------|---------------------------|
| Item: 1                                                             | Unidade: Kit        | Marca: BIOTECNICA - 25ML | Modelo: BIOTECNICA - 25ML |
| Descrição: CK MB LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                          |                           |
| Quantidade: 6                                                       | Valor Unit.: 276,64 | Valor Total: 1.659,84    |                           |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 718 | 41.733.464/0001-94 | 792,39         | 276,64       |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 049 | 06.300.403/0001-32 | 792,39         | 276,65       | 0,00    | Sim |
| 3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 990 | 03.134.944/0001-40 | 790,00         | 300,00       | 8,44    | Sim |
| 4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 387 | 07.946.534/0001-54 | 792,39         | 379,96       | 26,65   | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 458 | 02.472.743/0001-90 | 792,38         | 792,37       | 108,54  | Sim |
| 6 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 423 | 41.302.176/0001-85 | 792,39         | 792,39       | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:29  
DESIDROGENASE LÁCTICA (LDH) LIQUIFORM (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                          |                    |                     |         |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                  | Unidade: Kit       | Marca: VIDA         | Modelo: |
| Descrição: DESIDROGENASE LÁCTICA (LDH) LIQUIFORM (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |         |
| Quantidade: 10                                                           | Valor Unit.: 56,90 | Valor Total: 569,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 NSG COMÉRCIO LTDA             | 565 | 06.300.403/0001-32 | 114,33         | 56,90        |         | Sim |
| 2 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 368 | 41.733.464/0001-94 | 114,33         | 69,99        | 23,01   | Sim |
| 3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 779 | 03.134.944/0001-40 | 114,00         | 90,00        | 28,59   | Sim |
| 4 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 469 | 41.302.176/0001-85 | 114,00         | 114,00       | 26,67   | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 184 | 02.472.743/0001-90 | 114,32         | 114,20       | 0,18    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:29  
DETERGENTE CONCENTRADO NEUTRO e biodegradável para uso em vidraria de laboratório. galão com 5 litros. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                           |                    |                     |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                   | Unidade: Unidade   | Marca: ANTARES      | Modelo: ANTARES |
| Descrição: DETERGENTE CONCENTRADO NEUTRO e biodegradável para uso em vidraria de laboratório. galão com 5 litros. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |                 |
| Quantidade: 10                                                                                                                            | Valor Unit.: 99,99 | Valor Total: 999,90 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 630 | 41.733.464/0001-94 | 275,95         | 99,99        |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 923 | 06.300.403/0001-32 | 275,95         | 100,00       | 0,01    | Sim |
| 3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 087 | 03.134.944/0001-40 | 272,00         | 129,00       | 29,00   | Sim |
| 4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 245 | 02.472.743/0001-90 | 275,94         | 160,00       | 24,03   | Sim |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

|                                 |     |                    |        |        |       |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-------|-----|
| 5 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 162 | 41.302.176/0001-85 | 275,00 | 275,00 | 71,88 | Sim |
|---------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:29  
FERRO LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                     |                     |                     |             |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                             | Unidade: Kit        | Marca: INTERKIT     | Modelo: KIT |
| Descrição: FERRO LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                     |             |
| Quantidade: 4                                                       | Valor Unit.: 135,00 | Valor Total: 540,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 005 | 03.134.944/0001-40 | 170,00         | 135,00       |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 559 | 06.300.403/0001-32 | 172,07         | 140,00       | 3,70    | Sim |
| 3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 913 | 02.472.743/0001-90 | 172,06         | 150,00       | 7,14    | Sim |
| 4 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 912 | 41.302.176/0001-85 | 172,00         | 172,00       | 14,67   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SHL - SAUDE HOSPITALAR E | 549 | 41.733.464/0001-94 | 172,07         | 134,99       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:29  
GAMA GLUTAMIL transferase liquiform - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                         |                    |                     |                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------------|
| Item: 1                                                                                 | Unidade: Kit       | Marca: KATAL - 60ML | Modelo: KATAL - 60ML |
| Descrição: GAMA GLUTAMIL transferase liquiform - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |                      |
| Quantidade: 10                                                                          | Valor Unit.: 66,14 | Valor Total: 661,40 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 714 | 41.733.464/0001-94 | 216,77         | 66,14        |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 995 | 06.300.403/0001-32 | 216,77         | 66,15        | 0,02    | Sim |
| 3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 229 | 03.134.944/0001-40 | 210,00         | 68,00        | 2,80    | Sim |
| 4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 896 | 02.472.743/0001-90 | 216,76         | 215,00       | 216,18  | Sim |
| 5 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 760 | 41.302.176/0001-85 | 216,00         | 216,00       | 0,47    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:29  
GLICOSE LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                       |                    |                     |             |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                               | Unidade: Kit       | Marca: EBRAM        | Modelo: KIT |
| Descrição: GLICOSE LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |             |
| Quantidade: 30                                                        | Valor Unit.: 28,90 | Valor Total: 867,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 615 | 03.134.944/0001-40 | 160,00         | 28,90        |         | Sim |
| 2 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 318 | 41.733.464/0001-94 | 162,46         | 69,99        | 142,18  | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 620 | 06.300.403/0001-32 | 162,46         | 72,00        | 2,87    | Sim |
| 4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 795 | 07.946.534/0001-54 | 192,46         | 77,93        | 8,24    | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 069 | 02.472.743/0001-90 | 162,45         | 161,00       | 106,60  | Sim |
| 6 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 287 | 41.302.176/0001-85 | 162,00         | 162,00       | 0,62    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:29  
LÂMPADA para microscópio óptico (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                    |                    |                       |                        |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 1                                                            | Unidade: Unidade   | Marca: OSRAM - 06X20W | Modelo: OSRAM - 06X20W |
| Descrição: LÂMPADA para microscópio óptico (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                       |                        |
| Quantidade: 5                                                      | Valor Unit.: 49,99 | Valor Total: 249,95   |                        |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 333 | 41.733.464/0001-94 | 157,18         | 49,99        |         | Sim |
| 2 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 524 | 41.302.176/0001-85 | 157,00         | 50,00        | 0,02    | Sim |
| 3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 366 | 02.472.743/0001-90 | 157,17         | 141,00       | 182,00  | Sim |
| 4 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 489 | 03.134.944/0001-40 | 156,00         | 156,00       | 10,64   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:29  
LIPASE LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                      |                     |                       |              |
|----------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                                              | Unidade: Kit        | Marca: VIDA           | Modelo: VIDA |
| Descrição: LIPASE LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                       |              |
| Quantidade: 12                                                       | Valor Unit.: 449,99 | Valor Total: 5.399,88 |              |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 463 | 41.733.464/0001-94 | 836,37         | 449,99       |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 094 | 06.300.403/0001-32 | 836,37         | 498,00       | 10,67   | Sim |
| 3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 426 | 03.134.944/0001-40 | 830,00         | 600,00       | 20,48   | Sim |
| 4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 840 | 07.946.534/0001-54 | 836,37         | 607,99       | 1,33    | Sim |
| 5 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 444 | 41.302.176/0001-85 | 836,00         | 836,00       | 37,50   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL | 185 | 02.472.743/0001-90 | 836,36         | 400,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:30  
LANCETAS descartáveis caixa com 100 unidades (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                 |                    |                     |              |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                         | Unidade: Caixa     | Marca: CRAL         | Modelo: CRAL |
| Descrição: LANCETAS descartáveis caixa com 100 unidades (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |              |
| Quantidade: 12                                                                  | Valor Unit.: 16,99 | Valor Total: 203,88 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 050 | 41.733.464/0001-94 | 49,08          | 16,99        |         | Sim |
| 2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 661 | 02.472.743/0001-90 | 49,07          | 17,00        | 0,06    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 949 | 06.300.403/0001-32 | 49,08          | 23,00        | 35,29   | Sim |
| 4 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 163 | 03.134.944/0001-40 | 48,00          | 48,00        | 108,70  | Sim |
| 5 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 281 | 41.302.176/0001-85 | 49,00          | 49,00        | 2,08    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:30  
MULTICALIBRADOR LIOFILIZADO, em matriz proteica humana para calibração de ensaios de química clínica.  
1x3ml (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                |                     |                       |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                        | Unidade: Unidade    | Marca: VIDA           | Modelo: |
| Descrição: MULTICALIBRADOR LIOFILIZADO, em matriz proteica humana para calibração de ensaios de química clínica. 1x3ml (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                       |         |
| Quantidade: 12                                                                                                                                 | Valor Unit.: 149,25 | Valor Total: 1.791,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 NSG COMÉRCIO LTDA             | 589 | 06.300.403/0001-32 | 499,50         | 149,25       |         | Sim |
| 2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 440 | 02.472.743/0001-90 | 499,49         | 275,00       | 84,25   | Sim |
| 3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 766 | 03.134.944/0001-40 | 490,00         | 468,00       | 70,18   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 443 | 41.733.464/0001-94 | 499,50         | 104,99       |         | Sim |
| LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 606 | 41.302.176/0001-85 | 499,00         | 105,00       | 0,0095  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:30  
PCR (proteína c reativa) turbidimétrico - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                             |                    |                       |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                     | Unidade: Kit       | Marca: BIOTECNICA     | Modelo: |
| Descrição: PCR (proteína c reativa) turbidimétrico - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                       |         |
| Quantidade: 30                                                                              | Valor Unit.: 90,00 | Valor Total: 2.700,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 483 | 41.302.176/0001-85 | 129,00         | 90,00        |         | Sim |
| 2 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 220 | 03.134.944/0001-40 | 125,00         | 125,00       | 38,89   | Sim |
| 3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 962 | 02.472.743/0001-90 | 800,00         | 800,00       | 540,00  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:30  
PIPETADOR volume fixo 1000 a 5000 ml 100unidade (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                    |                     |                              |                               |
|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------------|-------------------------------|
| Item: 1                                                                            | Unidade: Unidade    | Marca: PEGUEPET - 01 UNIDADE | Modelo: PEGUEPET - 01 UNIDADE |
| Descrição: PIPETADOR volume fixo 1000 a 5000 ml 100unidade (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                              |                               |
| Quantidade: 5                                                                      | Valor Unit.: 193,99 | Valor Total: 969,95          |                               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 125 | 41.733.464/0001-94 | 196,67         | 193,99       |         | Sim |
| 2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 607 | 02.472.743/0001-90 | 196,65         | 194,00       | 0,01    | Sim |
| 3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 410 | 03.134.944/0001-40 | 195,00         | 195,00       | 0,52    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:30  
PROTEÍNAS TOTAIS - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                      |                    |                     |              |
|----------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                              | Unidade: Kit       | Marca: VIDA         | Modelo: VIDA |
| Descrição: PROTEÍNAS TOTAIS - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |              |
| Quantidade: 10                                                       | Valor Unit.: 44,99 | Valor Total: 449,90 |              |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 568 | 41.733.464/0001-94 | 67,50          | 44,99        |         | Sim |
| 2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 717 | 02.472.743/0001-90 | 67,49          | 45,00        | 0,02    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 164 | 06.300.403/0001-32 | 67,50          | 46,00        | 2,22    | Sim |
| 4 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 800 | 41.302.176/0001-85 | 67,00          | 53,00        | 15,22   | Sim |
| 5 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 899 | 03.134.944/0001-40 | 67,00          | 67,00        | 26,42   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:30  
SORO MONOCLONAL anti-d 10ml (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                |                    |                     |                   |
|----------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1                                                        | Unidade: Unidade   | Marca: IMUNOSCAN    | Modelo: IMUNOSCAN |
| Descrição: SORO MONOCLONAL anti-d 10ml (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |                   |
| Quantidade: 5                                                  | Valor Unit.: 29,99 | Valor Total: 149,95 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 926 | 41.733.464/0001-94 | 48,90          | 29,99        |         | Sim |
| 2 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 835 | 03.134.944/0001-40 | 48,00          | 30,00        | 0,03    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 638 | 06.300.403/0001-32 | 48,90          | 39,99        | 33,30   | Sim |
| 4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 715 | 02.472.743/0001-90 | 48,89          | 40,00        | 0,03    | Sim |
| 5 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 873 | 41.302.176/0001-85 | 48,00          | 47,00        | 17,50   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:30  
SORO ANTI-IGG monoespecífico (soro de coombs) 10ml (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                       |                    |                     |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                               | Unidade: Unidade   | Marca: IMUNOSCAN    | Modelo: IMUNOSCAN |
| Descrição: SORO ANTI-IGG monoespecífico (soro de coombs) 10ml (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |                   |
| Quantidade: 5                                                                         | Valor Unit.: 36,89 | Valor Total: 184,45 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 304 | 41.733.464/0001-94 | 74,52          | 36,89        |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 611 | 06.300.403/0001-32 | 74,52          | 36,90        | 0,03    | Sim |
| 3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 368 | 02.472.743/0001-90 | 74,51          | 60,00        | 62,60   | Sim |
| 4 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 085 | 41.302.176/0001-85 | 74,00          | 70,00        | 16,67   | Sim |
| 5 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 748 | 03.134.944/0001-40 | 74,00          | 74,00        | 5,71    | Sim |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:30

TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRAFIA PARA CITOMEGALOVÍRUS IGM/IGG KIT com 20 testes (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                   |                     |                       |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                           | Unidade: Kit        | Marca: BIOCON         | Modelo: BIOCON |
| Descrição: TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRAFIA PARA CITOMEGALOVÍRUS IGM/IGG KIT com 20 testes (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                       |                |
| Quantidade: 40                                                                                                    | Valor Unit.: 212,49 | Valor Total: 8.499,60 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 340 | 41.733.464/0001-94 | 334,33         | 212,49       |         | Sim |
| 2 PROCELA PARTICIPAÇÕES EIRELI  | 020 | 09.686.716/0001-69 | 330,00         | 212,50       | 0,00    | Sim |
| 3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 085 | 07.946.534/0001-54 | 334,33         | 218,93       | 3,03    | Sim |
| 4 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 698 | 41.302.176/0001-85 | 334,00         | 230,00       | 5,06    | Sim |
| 5 NSG COMÉRCIO LTDA             | 313 | 06.300.403/0001-32 | 334,33         | 233,00       | 1,30    | Sim |
| 6 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 169 | 03.134.944/0001-40 | 330,00         | 330,00       | 41,63   | Sim |
| 7 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 012 | 02.472.743/0001-90 | 334,32         | 333,00       | 0,91    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:30

TRIGLICERIDES LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                             |                     |                       |                      |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1                                                                     | Unidade: Kit        | Marca: VIDA - 100ML   | Modelo: VIDA - 100ML |
| Descrição: TRIGLICERIDES LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                       |                      |
| Quantidade: 20                                                              | Valor Unit.: 149,99 | Valor Total: 2.999,80 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 911 | 41.733.464/0001-94 | 360,59         | 149,99       |         | Sim |
| 2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 335 | 02.472.743/0001-90 | 360,58         | 150,00       | 0,01    | Sim |
| 3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 594 | 07.946.534/0001-54 | 360,59         | 195,29       | 30,19   | Sim |
| 4 NSG COMÉRCIO LTDA             | 174 | 06.300.403/0001-32 | 360,59         | 195,40       | 0,06    | Sim |
| 5 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 774 | 41.302.176/0001-85 | 360,00         | 235,00       | 20,27   | Sim |
| 6 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 088 | 03.134.944/0001-40 | 360,00         | 325,00       | 38,30   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:30

TESTE RÁPIDO SEMI QUANTITATIVO IMUNOCROMATOGRÁFIA para antígeno prostático específico (psa) kit com 20 testes (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                  |                    |                     |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                          | Unidade: Kit       | Marca: ECO          | Modelo: ECO |
| Descrição: TESTE RÁPIDO SEMI QUANTITATIVO IMUNOCROMATOGRÁFIA para antígeno prostático específico (psa) kit com 20 testes (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |             |
| Quantidade: 10                                                                                                                                   | Valor Unit.: 80,74 | Valor Total: 807,40 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E         | 640 | 41.733.464/0001-94 | 431,37         | 80,74        |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA                | 212 | 06.300.403/0001-32 | 431,37         | 80,75        | 0,01    | Sim |
| 3 PROCELA PARTICIPAÇÕES EIRELI     | 005 | 09.686.716/0001-69 | 430,00         | 97,50        | 20,74   | Sim |
| 4 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA    | 583 | 41.302.176/0001-85 | 431,37         | 110,00       | 12,82   | Sim |
| 5 MT COMERCIAL MEDICA LTDA         | 244 | 07.946.534/0001-54 | 431,37         | 279,99       | 154,54  | Sim |
| 6 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL     | 471 | 02.472.743/0001-90 | 431,36         | 395,01       | 41,08   | Sim |
| 7 MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUIÇÃO | 799 | 11.958.200/0001-78 | 434,37         | 396,94       | 0,49    | Sim |
| 8 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS    | 250 | 03.134.944/0001-40 | 425,00         | 398,00       | 0,27    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:31

AST / GOT LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                         |                    |                          |                           |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------|
| Item: 1                                                                 | Unidade: Kit       | Marca: BIOTECNICA - 50ML | Modelo: BIOTECNICA - 50ML |
| Descrição: AST / GOT LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                          |                           |
| Quantidade: 20                                                          | Valor Unit.: 64,99 | Valor Total: 1.299,80    |                           |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 650 | 41.733.464/0001-94 | 196,20         | 64,99        |         | Sim |
| 2 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 046 | 41.302.176/0001-85 | 196,00         | 65,00        | 0,02    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 738 | 06.300.403/0001-32 | 196,20         | 67,70        | 4,15    | Sim |
| 4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 948 | 07.946.534/0001-54 | 196,20         | 89,99        | 32,92   | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 223 | 02.472.743/0001-90 | 196,19         | 120,00       | 33,35   | Sim |
| 6 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 804 | 03.134.944/0001-40 | 190,00         | 190,00       | 58,33   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:31

ALT / GPT LIQUIFORM - para automação

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                 |                    |                          |                           |
|-------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------|
| Item: 1                                         | Unidade: Kit       | Marca: BIOTECNICA - 50ML | Modelo: BIOTECNICA - 50ML |
| Descrição: ALT / GPT LIQUIFORM - para automação |                    |                          |                           |
| Quantidade: 20                                  | Valor Unit.: 64,99 | Valor Total: 1.299,80    |                           |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 820 | 41.733.464/0001-94 | 195,20         | 64,99        |         | Sim |
| 2 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 062 | 41.302.176/0001-85 | 195,00         | 65,00        | 0,02    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 257 | 06.300.403/0001-32 | 195,20         | 67,70        | 4,15    | Sim |
| 4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 718 | 07.946.534/0001-54 | 195,20         | 89,99        | 32,92   | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 765 | 02.472.743/0001-90 | 195,19         | 120,00       | 33,35   | Sim |
| 6 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 822 | 03.134.944/0001-40 | 190,00         | 190,00       | 58,33   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:31

TROMBOPLASTINA CÁLCICA (tempo de protrombina) 100 testes (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                             |                    |                     |            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|------------|
| Item: 1                                                                                     | Unidade: Kit       | Marca: GT           | Modelo: GT |
| Descrição: TROMBOPLASTINA CÁLCICA (tempo de protrombina) 100 testes (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                     |            |
| Quantidade: 2                                                                               | Valor Unit.: 98,00 | Valor Total: 196,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 378 | 02.472.743/0001-90 | 109,49         | 98,00        |         | Sim |
| 2 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 448 | 03.134.944/0001-40 | 109,00         | 109,00       | 11,22   | Sim |
| 3 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 053 | 41.302.176/0001-85 | 109,00         | 109,00       | 0,00    | Sim |
| 4 NSG COMÉRCIO LTDA             | 402 | 06.300.403/0001-32 | 109,50         | 109,50       | 0,46    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SHL - SAUDE HOSPITALAR E | 852 | 41.733.464/0001-94 | 109,50         | 97,99        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:31

TUBO PARA COLETA A VÁCUO COM GEL separador 4,0ml bandeja com 100 unidades (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                              |                    |                             |                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Item: 1                                                                                                      | Unidade: Bandeja   | Marca: LABOR IMPORT - VIDRO | Modelo: LABOR IMPORT - VIDRO |
| Descrição: TUBO PARA COLETA A VÁCUO COM GEL separador 4,0ml bandeja com 100 unidades (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                             |                              |
| Quantidade: 100                                                                                              | Valor Unit.: 70,34 | Valor Total: 7.034,00       |                              |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 994 | 41.733.464/0001-94 | 131,24         | 70,34        |         | Sim |
| 2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 747 | 07.946.534/0001-54 | 131,24         | 70,35        | 0,01    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 085 | 06.300.403/0001-32 | 131,24         | 75,38        | 7,15    | Sim |
| 4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 083 | 02.472.743/0001-90 | 131,23         | 129,95       | 72,39   | Sim |
| 5 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 847 | 03.134.944/0001-40 | 130,00         | 130,00       | 0,04    | Sim |
| 6 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 822 | 41.302.176/0001-85 | 131,00         | 131,00       | 0,77    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:31

TUBO PARA COLETA A VÁCUO COM CITRATO 3,6ML bandeja com 100 unidades (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                        |                    |                             |                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Item: 1                                                                                                | Unidade: Bandeja   | Marca: LABOR IMPORT - VIDRO | Modelo: LABOR IMPORT - VIDRO |
| Descrição: TUBO PARA COLETA A VÁCUO COM CITRATO 3,6ML bandeja com 100 unidades (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                             |                              |
| Quantidade: 50                                                                                         | Valor Unit.: 57,99 | Valor Total: 2.899,50       |                              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 633 | 41.733.464/0001-94 | 105,30         | 57,99        |         | Sim |
| 2 PROCELA PARTICIPAÇÕES EIRELI  | 969 | 09.686.716/0001-69 | 105,00         | 58,00        | 0,02    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 106 | 06.300.403/0001-32 | 105,30         | 60,00        | 3,45    | Sim |
| 4 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 221 | 03.134.944/0001-40 | 105,00         | 84,90        | 41,50   | Sim |
| 5 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 066 | 07.946.534/0001-54 | 105,30         | 89,99        | 6,00    | Sim |
| 6 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 373 | 02.472.743/0001-90 | 105,29         | 90,00        | 0,01    | Sim |
| 7 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 514 | 41.302.176/0001-85 | 105,00         | 105,00       | 16,67   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:31

TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO PARA VHS COM CITRATO DE SÓDIO 3,8%, vol 1,6ml bandeja com 100 unidades (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                              |                    |                       |                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                      | Unidade: Bandeja   | Marca: GT GROUP       | Modelo: TUBO VHS 1,6ML VIDRO - PCT 100 |
| Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO PARA VHS COM CITRATO DE SÓDIO 3,8%, vol 1,6ml bandeja com 100 unidades (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                       |                                        |
| Quantidade: 100                                                                                                                              | Valor Unit.: 76,00 | Valor Total: 7.600,00 |                                        |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PROCELA PARTICIPAÇÕES EIRELI | 782 | 09.686.716/0001-69 | 102,00         | 76,00        |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA            | 695 | 06.300.403/0001-32 | 102,08         | 76,95        | 1,25    | Sim |

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

|                                 |     |                    |        |        |       |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-------|-----|
| 3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 285 | 02.472.743/0001-90 | 102,07 | 101,50 | 31,90 | Sim |
| 4 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 246 | 41.302.176/0001-85 | 102,00 | 102,00 | 0,49  | Sim |
| 5 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 067 | 03.134.944/0001-40 | 102,00 | 102,00 | 0,00  | Sim |
| 6 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 352 | 41.733.464/0001-94 | 102,08 | 102,08 | 0,08  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:31  
UREIA UV LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                        |                    |                          |                           |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------|
| Item: 1                                                                | Unidade: Kit       | Marca: BIOTECNICA - 50ML | Modelo: BIOTECNICA - 50ML |
| Descrição: UREIA UV LIQUIFORM - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                          |                           |
| Quantidade: 30                                                         | Valor Unit.: 79,99 | Valor Total: 2.399,70    |                           |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 621 | 41.733.464/0001-94 | 297,33         | 79,99        |         | Sim |
| 2 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 699 | 41.302.176/0001-85 | 297,00         | 80,00        | 0,01    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 618 | 06.300.403/0001-32 | 297,33         | 110,80       | 38,50   | Sim |
| 4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA      | 503 | 07.946.534/0001-54 | 297,33         | 209,99       | 89,52   | Sim |
| 5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 403 | 02.472.743/0001-90 | 297,32         | 210,00       | 0,00    | Sim |
| 6 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 263 | 03.134.944/0001-40 | 290,00         | 290,00       | 38,10   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:31  
VDRL teste rápido (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                      |                    |                             |                              |
|------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Item: 1                                              | Unidade: KIT       | Marca: RENYLAB - 250 TESTES | Modelo: RENYLAB - 250 TESTES |
| Descrição: VDRL teste rápido (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                             |                              |
| Quantidade: 12                                       | Valor Unit.: 32,79 | Valor Total: 393,48         |                              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 552 | 41.733.464/0001-94 | 119,52         | 32,79        |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 066 | 06.300.403/0001-32 | 119,52         | 32,80        | 0,03    | Sim |
| 3 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 186 | 41.302.176/0001-85 | 119,00         | 55,00        | 67,68   | Sim |
| 4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 332 | 02.472.743/0001-90 | 119,51         | 80,00        | 45,45   | Sim |
| 5 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 104 | 03.134.944/0001-40 | 119,00         | 119,00       | 48,75   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

| Razão Social                                                                           | Num                | Documento               | Oferta Inicial           | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------------|--------------|---------|----|
| LOTE 49 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:31<br>HCV teste rápido (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                         |                          |              |         |    |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS                                                               |                    |                         |                          |              |         |    |
| Item: 1                                                                                | Unidade: KIT       | Marca: ACRO - 10 TESTES | Modelo: ACRO - 10 TESTES |              |         |    |
| Descrição: HCV teste rápido (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)                                    |                    |                         |                          |              |         |    |
| Quantidade: 60                                                                         | Valor Unit.: 59,99 |                         | Valor Total: 3.599,40    |              |         |    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E         | 839 | 41.733.464/0001-94 | 219,28         | 59,99        |         | Sim |
| 2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL     | 764 | 02.472.743/0001-90 | 219,27         | 60,00        | 0,02    | Sim |
| 3 PROCELA PARTICIPAÇÕES EIRELI     | 106 | 09.686.716/0001-69 | 219,00         | 62,50        | 4,17    | Sim |
| 4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA         | 421 | 07.946.534/0001-54 | 219,28         | 70,99        | 13,58   | Sim |
| 5 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA    | 167 | 41.302.176/0001-85 | 219,00         | 80,00        | 12,69   | Sim |
| 6 NSG COMÉRCIO LTDA                | 830 | 06.300.403/0001-32 | 219,28         | 97,70        | 22,13   | Sim |
| 7 MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUIÇÃO | 419 | 11.958.200/0001-78 | 219,28         | 209,00       | 113,92  | Sim |
| 8 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS    | 448 | 03.134.944/0001-40 | 210,00         | 210,00       | 0,48    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:31  
SOLUÇÃO DILUENTE para contagem e classificação de células sanguíneas para analisador hematológico.  
galão de 20 litros (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                          |                    |                           |                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|----------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                  | Unidade: Galão     | Marca: VIXTAL - MICROS 60 | Modelo: VIXTAL - MICROS 60 |
| Descrição: SOLUÇÃO DILUENTE para contagem e classificação de células sanguíneas para analisador hematológico. galão de 20 litros (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                    |                           |                            |
| Quantidade: 30                                                                                                                                           | Valor Unit.: 91,99 | Valor Total: 2.759,70     |                            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 863 | 41.733.464/0001-94 | 416,86         | 91,99        |         | Sim |
| 2 NSG COMÉRCIO LTDA             | 035 | 06.300.403/0001-32 | 416,86         | 92,00        | 0,01    | Sim |
| 3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 433 | 02.472.743/0001-90 | 416,85         | 409,00       | 344,57  | Sim |
| 4 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 636 | 03.134.944/0001-40 | 415,00         | 415,00       | 1,47    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:32  
SOLUÇÃO HEMOLISANTE para contagem diferencial de leucócitos e determinação e determinação quantitativa de hemoglobina para analisador hematológico. frasco 1l (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                  |                     |                       |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                          | Unidade: Frasco     | Marca: EBRAM          | Modelo: |
| Descrição: SOLUÇÃO HEMOLISANTE para contagem diferencial de leucócitos e determinação e determinação quantitativa de hemoglobina para analisador hematológico. frasco 1l (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                       |         |
| Quantidade: 50                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 125,00 | Valor Total: 6.250,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 NSG COMÉRCIO LTDA             | 969 | 06.300.403/0001-32 | 337,75         | 125,00       |         | Sim |
| 2 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 304 | 41.733.464/0001-94 | 337,75         | 129,99       | 3,99    | Sim |
| 3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 864 | 02.472.743/0001-90 | 337,74         | 329,00       | 153,10  | Sim |
| 4 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 325 | 03.134.944/0001-40 | 330,00         | 330,00       | 0,30    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:32  
HBA1C GLICOHEMOGLOBINA - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                            |                     |                          |                           |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------|---------------------------|
| Item: 1                                                                    | Unidade: KIT        | Marca: BIOTECNICA - 20ML | Modelo: BIOTECNICA - 20ML |
| Descrição: HBA1C GLICOHEMOGLOBINA - para automação (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                          |                           |
| Quantidade: 20                                                             | Valor Unit.: 499,99 | Valor Total: 9.999,80    |                           |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 715 | 41.733.464/0001-94 | 1.501,68       | 499,99       |         | Sim |
| 2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 145 | 02.472.743/0001-90 | 1.501,67       | 550,00       | 10,00   | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 444 | 06.300.403/0001-32 | 1.501,68       | 692,00       | 25,82   | Sim |
| 4 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 737 | 41.302.176/0001-85 | 1.501,00       | 798,00       | 15,32   | Sim |
| 5 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 213 | 03.134.944/0001-40 | 1.500,00       | 1.500,00     | 87,97   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:32  
TOTG - GLUC-O-TEST (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                       |                   |                     |         |
|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                               | Unidade: Frasco   | Marca: RENYLAB      | Modelo: |
| Descrição: TOTG - GLUC-O-TEST (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                   |                     |         |
| Quantidade: 100                                       | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 500,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 NSG COMÉRCIO LTDA        | 278 | 06.300.403/0001-32 | 49,00          | 5,00         |         | Sim |
| 2 SHL - SAUDE HOSPITALAR E | 022 | 41.733.464/0001-94 | 49,00          | 6,99         | 39,80   | Sim |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

|                                 |     |                    |       |       |        |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--------|-----|
| 3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 255 | 02.472.743/0001-90 | 48,99 | 15,00 | 114,59 | Sim |
| 4 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 346 | 03.134.944/0001-40 | 48,00 | 48,00 | 220,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:32  
DETERGENTE PROBEL KATAL MD (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                               |                     |                       |               |
|---------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                       | Unidade: Caixa      | Marca: KATAL          | Modelo: KATAL |
| Descrição: DETERGENTE PROBEL KATAL MD (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                       |               |
| Quantidade: 50                                                | Valor Unit.: 165,00 | Valor Total: 8.250,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 337 | 02.472.743/0001-90 | 179,95         | 165,00       |         | Sim |
| 2 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 099 | 03.134.944/0001-40 | 170,00         | 170,00       | 3,03    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 565 | 06.300.403/0001-32 | 179,96         | 171,65       | 0,97    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SHL - SAUDE HOSPITALAR E | 405 | 41.733.464/0001-94 | 179,96         | 164,99       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:32  
DETERGENTE EZ KATAL MD (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                           |                     |                       |                |
|-----------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1                                                   | Unidade: Caixa      | Marca: INTERKIT       | Modelo: 124,00 |
| Descrição: DETERGENTE EZ KATAL MD (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                       |                |
| Quantidade: 50                                            | Valor Unit.: 124,00 | Valor Total: 6.200,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 339 | 03.134.944/0001-40 | 124,00         | 124,00       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| NSG COMÉRCIO LTDA            | 289 | 06.300.403/0001-32 | 125,90         | 80,00        |         | Sim |
| DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL | 274 | 02.472.743/0001-90 | 125,89         | 85,00        | 6,2500  | Sim |
| SHL - SAUDE HOSPITALAR E     | 196 | 41.733.464/0001-94 | 125,90         | 123,99       | 45,8706 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 24/12/2024 08:27:32  
FLUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CUBETAS PKL 125 C/ 200ML (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                |                     |                        |                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                        | Unidade: Frasco     | Marca: LS CIENTIFICA   | Modelo: LS CIENTIFICA |
| Descrição: FLUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CUBETAS PKL 125 C/ 200ML (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) |                     |                        |                       |
| Quantidade: 130                                                                                | Valor Unit.: 194,99 | Valor Total: 25.348,70 |                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E      | 092 | 41.733.464/0001-94 | 386,39         | 194,99       |         | Sim |
| 2 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 481 | 41.302.176/0001-85 | 386,00         | 195,00       | 0,01    | Sim |
| 3 NSG COMÉRCIO LTDA             | 253 | 06.300.403/0001-32 | 386,39         | 221,54       | 13,61   | Sim |
| 4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL  | 830 | 02.472.743/0001-90 | 386,38         | 373,00       | 68,37   | Sim |
| 5 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS | 913 | 03.134.944/0001-40 | 380,00         | 380,00       | 1,88    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE: JOSE MARIA LEITE DE MACEDO